ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от 01.04.2013 года № 510

О внесении изменений
в постановление администрации
Карталинского муниципального
района от 05.04.2012 года № 378
В связи с кадровыми изменениями,
администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Карталинского муниципального района от 05.04.2012 года № 378 «О создании комиссии по чрезвычайным ситуациям и обеспечению пожарной безопасности Карталинского муниципального района» следующие изменения:
1) состав комиссии по чрезвычайным ситуациям и обеспечению пожарной безопасности Карталинского муниципального района, утвержденный вышеуказанным постановлением изложить в новой редакции (прилагается);

2) состав оперативной группы, выделяемой из состава комиссии по чрезвычайным ситуациям и обеспечению пожарной безопасности Карталинского муниципального района, утвержденный вышеуказанным постановлением изложить в новой редакции (прилагается).

2. Данное постановление опубликовать на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Карталинского муниципального района Германова О.В.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за   собой.

Глава Карталинского

муниципального района
     С.Н. Шулаев

   Утвержден

постановлением администрации

   Карталинского муниципального района

     от 05.04.2012 года № 378

(в редакции постановления администрации

   Карталинского муниципального района

    от 01.04.2013 года № 510)
Состав комиссии по чрезвычайным ситуациям и обеспечению
пожарной безопасности Карталинского муниципального района
Шулаев С.Н.

- глава Карталинского муниципального района,

председатель комиссии
Германов О.В.

- начальник Управления сельского хозяйства и

продовольствия Карталинского муниципального

района, заместитель председателя комиссии
Попов В.А.

- начальник отдела по делам гражданской обороны и

чрезвычайным ситуациям администрации

Карталинского муниципального района, заместитель

председателя комиссии

Кудрин И.В.

- старший оперативный дежурный единой дежурно-

диспетчерской службы администрации

Карталинского муниципального района, секретарь по

предупреждению и ликвидации чрезвычайных

ситуаций и пожарной безопасности

Члены комиссии:
Базаева С.В.

- начальник отдела юридической и кадровой работы

администрации Карталинского муниципального

района
Басарыгин В.П.

- начальник Управления строительства,

инфраструктуры
и жилищно-коммунального

хозяйства Карталинского муниципального района
Безмен М.Ю.

- начальник отдела военного комиссариата

Челябинской области в г. Карталы Карталинском

и Варненском районах
Бандурко А.Г.

- начальник отдела архитектуры Управления

строительства, инфраструктуры и жилищно-

коммунального хозяйства Карталинского

муниципального района
Бочкарёв В.Н.

- директор муниципального унитарного предприятия

«Карталы-торг»
Васильев А.В.

- начальник отдела Министерства внутренних дел

России по Карталинскому району
2

Волкова Н.В.

- руководитель аппарата администрации

Карталинского муниципального района
Гогиберидзе Д.Р.

- директор областного государственного унитарного

предприятия «Карталинское предприятие по ремонту

и содержанию дорог» (по согласованию)
Ермухаметов С.А.
- директор Государственного бюджетного
образовательного учреждения среднего профессионального образования (средне - специального учебного учреждения)
Карталинского многопрофильного  техникума
Звездина С.А

- начальник территориального  отдела Управления

Федеральной службы по защите прав потребителей

и благополучию человека по Челябинской области

в Карталинском, Брединском и Варненском районах

(по согласованию)
Ишмухаметова Д.К.
- заместитель главы Карталинского муниципального

района - начальник Финансового управления
Клюшина Г.А.

- заместитель главы Карталинского муниципального

района по социальным вопросам
Лесовский М.В.

- начальник Линейного отдела полиции на

станции Карталы (по согласованию)
Ломовцев С.В.

- заместитель главы Карталинского муниципального

района по строительству, жилищно-коммунальному

хозяйству, транспорту и связи
Лопатин Д.Ю.

- начальник штаба гражданской обороны станции

Карталы Южно-Уральской железной дороги

открытого акционерного общества «Российские

железные дороги» (по согласованию)
Макаров С.Ф.

- начальник Карталинского филиала

«Магнитогорских электротепловых сетей» открытого

акционерного общества МРСК «Урала» -

«Челябэнерго» ПО – МЭС (по согласованию)
Мясников А.Н.

- начальник Карталинского Цеха комплексного

технического обслуживания Магнитогорского

Районного узла связи  Челябинского филиала

открытого акционерного общества «Ростелеком»

(по согласованию)
Никулин А.А.

- главный врач муниципального учреждения

здравоохранения «Карталинская городская больница»
Олейников А.В.

- начальник Карталинского линейного

производственного Управления магистральных

газопроводов общества с ограниченной

ответственностью «Газпром трансгаз Екатеринбург»

(по согласованию)
3

Осёнов А.В.

- руководитель Областного специализированного

бюджетного учреждения «Центр пожаротушения и

охраны леса Челябинской области» Анненский

филиал (по согласованию)
Полицаев В.В.

- Карталинский транспортный прокурор Уральской

транспортной прокуратуры (по согласованию)
Попов Д.М.

- начальник отдела надзорной деятельности № 9

Управления надзорной деятельностью Главного

управления МЧС  России по Челябинской области

(по согласованию)
Попов Ю.Н.

- руководитель Челябинского областного бюджетного

учреждения «Карталинское лесничество»

(по согласованию)
Савочкин А.В.

- начальник отделения в городе Карталы Управления

Федеральной службы безопасности России

по Челябинской области (по согласованию)
Старостина Н.А.

- председатель муниципального учреждения

«Комитет по экологии» (по согласованию)
Тресков С.В.

- начальник Федерального Государственного

казенного учреждения «9 отряд Федеральной

противопожарной службы по Челябинской области»

(по согласованию)
Угличина О.А.

- директор Муниципального унитарного предприятия

Карталинского муниципального района «Автовокзал»
Глава Карталинского

муниципального района
     С.Н. Шулаев

   Утвержден

постановлением администрации

   Карталинского муниципального района

     от 05.04.2012 года № 378

(в редакции постановления администрации

   Карталинского муниципального района

     от 01.04.2013 года № 510)

Состав оперативной группы, выделяемой из состава комиссии
по чрезвычайным ситуациям и обеспечению пожарной безопасности Карталинского муниципального района
Басарыгин В.П.

- начальник Управления строительства,

инфраструктуры и жилищно-коммунального

хозяйства Карталинского муниципального района,

руководитель рабочей группы
Васильев А.В.

- начальник отдела Министерства внутренних дел

России по Карталинскому району
Волкова Н.В.

- руководитель аппарата администрации

Карталинского муниципального района
Звездина С.А.

- начальник территориального  отдела Управления

Федеральной службы по защите прав потребителей

и благополучию человека по Челябинской области

в Карталинском, Брединском и Варненском районах
Клюшина Г.А.

- заместитель главы Карталинского муниципального

района по социальным вопросам
Кудрин И.В.

- старший оперативный дежурный единой дежурно-

диспетчерской службы администрации

Карталинского муниципального района
Лесовский М.В.

- начальник Линейного отдела полиции на

станции Карталы (по согласованию)
Ломовцев С.В.

- заместитель главы Карталинского муниципального

района по строительству, жилищно-коммунальному

хозяйству, транспорту и связи
Никулин А.А.

- главный врач муниципального учреждения

здравоохранения «Карталинская городская больница»
Попов В.А.

- начальник отдела по делам гражданской обороны и

чрезвычайной ситуации администрации

Карталинского муниципального района,

руководитель оперативной группы
2

Попов Д.М.

- начальник отдела надзорной деятельности № 9

Управления надзорной деятельностью Главного

управления МЧС  России по Челябинской области

(по согласованию)
Попов Ю.Н.

- руководитель Челябинского областного бюджетного

учреждения «Карталинское лесничество»

(по согласованию)

Савочкин А.В.

- начальник отделения в г.Карталы Управления

Федеральной службы безопасности России

по Челябинской области (по согласованию)
Старостина Н.А.

- председатель муниципального учреждения

«Комитет по экологии»
Тресков С.В.

- начальник Федерального Государственного

казенного учреждения «9 отряд Федеральной

противопожарной службы по Челябинской области»

(по согласованию)
Глава Карталинского

муниципального района
     С.Н. Шулаев